TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
LỆNH ĐIỀU XE
Số: ...............

Căn cứ Kế hoạch công tác số       /KHCT - CĐSL ngày      /     /2022. Nay điều động xe con BKS 26B- 0874 và lái xe Quàng Văn Bình.
Đi từ ........................ đến .................................

Đi từ ........................ đến .................................

Phục vụ tại địa điểm: .......................................

Dự kiến số km:

Số lít xăng:

Nội dung công tác:

Thực hiện Kế hoạch công tác số         /KHCT - CĐSL ngày      /     /2022  ……………………
Đã thanh toán ngày ....... tháng ....... năm  2022
Số lít xăng:

Sơn La, ngày ....... tháng........ năm  2022
HIỆU TRƯỞNG

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
LỆNH ĐIỀU XE
Số: .......................

     Căn cứ Kế hoạch công tác số       /KHCT - CĐSL ngày      /     /2022. Nay điều động xe con BKS 26B- 0874 và lái xe Quàng Văn Bình đi công tác:
Từ
 Đến

Từ
 Đến

Từ
 Đến

Phục vụ tại địa điểm

Dự kiến số km
 Số km thực đi

Số lít xăng:

Nội dung công tác:

Thực hiện Kế hoạch công tác số          /KHCT - CĐSL ngày      /     /2022

Ghi chú:  Lệnh này lái xe phải nhận trước khi đi công tác, hoàn thành chuyến đi phải chốt số Km đã đi, nộp giấy nà cùng hồ sơ khác về phòng KH – TC để thanh toán.
Sơn La, ngày ....... tháng........ năm  2022
PHÒNG TC - HC
HIỆU TRƯỞNG